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Najbardziej zaawansowany Master Maserati Experience z najpotężniejszą linią Maserati w historii. Ten 

ekscytujący, całodniowy kurs opracowano z myślą o kierowcach, którzy chcą wznieść swoje umiejętności 

techniczne i pewność siebie na nowe wyżyny. Kurs obejmuje zarówno teorię, jak i wielokrotne sesje jazdy 

najlepszymi modelami Maserati. Zarówno GranTurismo Trofeo o mocy 550 KM, jak i supersamochód MC20 

o mocy 630 KM są napędzane rewolucyjnym, 3-litrowym silnikiem twin-turbo V6 Nettuno. 

Przez cały dzień nasz zespół profesjonalnych instruktorów będzie ściśle współpracował z Tobą, aby 

przeanalizować Twoje umiejętności. Przeanalizują parametry jazdy, takie jak kąt skrętu kierownicy, siła 

hamowania, sposób zmiany biegów i korzystania z pedału przyspieszenia, aby pomóc Ci w osiągnięciu jak 

największych postępów. Pod koniec dnia zaskoczy Cię to, jak bardzo poprawiła się Twoja jazda i jak 

zmniejszyła się różnica między rzeczywistym a idealnym okrążeniem. 

Punktem kulminacyjnym całodziennego programu szkoleniowego są dwa wyzwania: konkurs Drag Racing, 

w którym uczestnicy rywalizują obok siebie na głównej prostej toru w teście przyspieszenia, oraz symulacja 

wyścigu GT, w której przeżyjesz emocje związane z zawodami GT jako „co-driver” na pokładzie MC20. 

Po zakończeniu emocjonującego dnia na torze kierowcy z najlepszymi wynikami otrzymają nagrody podczas 

ceremonii zamknięcia, która zakończy to doświadczenie ostatnim przypływem emocji.  



 
 

Przyjazd na tor i rejestracja uczestników. 

Podstawowa sesja teoretyczna dotycząca następujących tematów: 
• Pozycja fotela kierowcy i prawidłowe korzystanie z elementów sterujących samochodu 
• Linie poruszania się po torze wyścigowym 
• Procedury hamowania 
• Kierowanie ze skupieniem na obiekcie 

Sesje rozgrzewki: rozpoczęcie ćwiczeń dynamicznych. 
Okrążenie demonstracyjne z profesjonalnym kierowcą, a następnie pierwsza sesja jazdy każdego z 
uczestników. Zapoznanie się z torem: strefy hamowania, linie poruszania się po torze wyścigowym, 
punkty przyspieszenia podczas wychodzenia z zakrętów. 

Podział uczestników na grupy. Aby zminimalizować czas oczekiwania, ćwiczenia odbywają się 
rotacyjnie. Pierwsza część: wiele sesji jazdy każdego kierowcy w MC20 i GranTurismo Trofeo z 
nagrywaniem wideo z wnętrza samochodu do późniejszej analizy. Pozwala to instruktorowi 
monitorować jakość wykonywanych ćwiczeń i oceniać postępy uczestnika. Indywidualna analiza 
danych telemetrycznych z instruktorem i konkurs umiejętności. 

Lunch w formie bufetu w restauracji na torze. 

Zawody Drag Race, w których uczestnicy będą rywalizować obok siebie na głównej prostej toru w 
teście przyspieszenia. 

Druga część: wiele sesji jazdy każdego kierowcy w MC20 i GranTurismo Trofeo z nagrywaniem 
wideo z wnętrza samochodu do późniejszej analizy. Pozwala to instruktorowi monitorować jakość 
wykonywanych ćwiczeń i oceniać postępy uczestnika. Indywidualna analiza danych telemetrycznych 
z instruktorem i konkurs umiejętności. 

Symulacja wyścigu GT. Profesjonalni kierowcy przeprowadzą symulację wyścigu GT z uczestnikiem 
siedzącym na fotelu pasażera. Podczas niej uczestnik może doświadczyć emocji związanych z 
najważniejszymi wydarzeniami, które mają miejsce podczas wyścigu GT. 

Zakończenie ćwiczeń dynamicznych: pożegnanie i ceremonia wręczenia certyfikatów. 

* Uwaga: harmonogram i program mogą ulec zmianie. 

Z niecierpliwością czekamy na Ciebie na torze: 

Autodromo Riccardo Paletti, Strada per Fosio, 143040 Varano de’ Melegari (prow. Parma), Włochy. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt pod adresem info@mastermaserati.it lub numerem telefonu +39 0525 551138 
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